Uchwała Nr 25/2015
Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach położonej w Katowicach przy ul. Medyków


Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późń. zm.), § 38 ust. 2 pkt 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
uchwala, co następuje:


§ 1
Wyraża zgodę na:
1) zbycie nieruchomości gruntowej położonej w Katowicach przy ul. Medyków obręb Ligota oznaczonej geodezyjnie jako działki nr 1/6, 15/6, 15/14, o łącznej powierzchni 8.004 m2, zapisanej w KW Nr KA1K/00026481/5 Wydziału Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego 
w Katowicach.


2) przeznaczenie środków finansowych uzyskanych ze sprzedaży nieruchomości, o której mowa w ust.1 na cele statutowe, w tym modernizację i remonty bieżące budynków położonych w Katowicach będących własnością Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.  

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Przewodniczący Senatu
Rektor
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach


                        prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki

[bookmark: _GoBack]
